
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Kwidzyn 
oraz maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 338; zm.: poz. 743 i poz. 858) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1461), Rada 
Miejska w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Kwidzyn 

w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1500 zł. 

2. Za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w żłobkach w wymiarze powyżej 10 godzin ustala się 
opłatę w wysokości 10 zł. 

3. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w żłobkach w wysokości 12 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/252/21 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Miasto Kwidzyn, 
maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia 

z opłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 22 października 2024 r.

Poz. 4365


	UCHWAŁA NR VI/51/24 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-22T14:47:45+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




